
ZARZĄDZENIE  Nr  61/22 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu i powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jarząbkach 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 
1082 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Jarząbkach, ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Gnojno nr 44/22 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

2. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Jarząbkach została Pani Lucyna Laskowska. 

§ 2. Z dniem 1 września 2022 r. powierzam Pani Lucynie Laskowskiej stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Jarząbkach na okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE46C931-4841-41E3-97F5-C6E30A7B925C. Podpisany Strona 1


